



FECHA: 10 de marzo de 2023

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 3

Objeto de la compra: Adquisición de materiales de oficina

Rubro (Descripción):

Planificada: Si

Detalle pedido

Núm.	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto RD\$
1	3740	ETIQUETA ADHESIVA P/ FOLDER	CAJA/200	12	321.00	3,852.00
2	3063	RESALTADORES VARIOS COLORES	UNIDAD	200	35.00	7,000.00
3	9325	PORTADA TRANSPARENTE 8 1/2X11	PAQ/50	80	5.75	460.00
4	210	GRAPADORA GRANDE P/200 HOJAS.	NIDAD	10	656.59	6,565.90
5	99840	POST IT NEON 3X3	UNIDAD	500	153.60	76,800.00
6	99860	LIBRETAS PEQUEÑA 5X8	UNIDAD	100	41.67	4,167.00
7	181	FOLDER MANILA 8 ½ X 11	CAJA/100	100	282.00	28,200.00
8	3726	GANCHO P/FOLDER MACHO-HEMBRA	CAJAS/50	15	270.00	4,050.00
9	583	GRAPAS 5/8	CAJAS	24	54.45	1,306.80
10	39	PROTECTOR DE HOJAS TRANSP. 8 ½ X 11	PAQ/100	50	222.00	11,100.00
11	503	MARCADORES PERMANENTES PUNTA FINA VARIOS COLORES	UNIDAD	50	600.00	30,000.00
12	681	TINTA PARA GOTERO AZUL	UNIDAD	12	273.00	3,276.00
13	723	MARCADOR PERMANENTE	UNIDAD	95	30.00	2,850.00
14	3618	CLIPS No. 1	CAJA/100	120	24.25	2,910.00
15	9145	TIJERA DE OFICINA	UNIDAD	27	125.00	3,375.00
16	9175	PENDAFLEX 8 ½ X 11	CAJA/25	15	600.00	9,000.00
17	9688	CLIPS No. 2	CAJA/100	120	28.80	3,456.00
18	9891	CORRECTOR LIQUIDO CON BROCHA	UNIDAD	50	59.80	2,990.00
19	9897	PORTA LAPIZ DE METAL	UNIDAD	25	117.60	2,940.00
20	10102	CHINCHETAS VARIOS COLORES	CAJA/50	25	100.00	2,500.00
21	10103	CLIPS BILLETERO DE 2"	CAJA/12	100	550.00	55,000.00
22	10105	CLIPS BILLETERO DE 1"	CAJA/12	100	478.08	47,808.00
23	99841	SOBRE MANILA 9X12 AMARILLO SIN	CAJA/500	1000	12.00	12,000.00
24	99860	LIBRETAS 8 ½ X 11 BLANCA Y AMARILLA RAYADA	UNIDAD	300	63.08	18,924.00
25	99870	GOMA DE BORRAR	UNIDAD	50	8.06	403.00
26	100177	Pegamento barra Stick 40GR	UNIDAD	36	120.00	4,320.00
27	28	CERA PARA CONTAR	UNIDAD	60	31.32	1,879.20
28	9888	BANDITAS DE GOMA	CAJA/100	150	33.60	5,040.00
29	10106	CLIPS BILLETERO DE ½"	CAJA/12	100	264.96	26,496.00
30	18	CINTA ADHSIVA 3/4	UNIDAD	60	95.32	5,719.20
31	100029	MEMORIA USB 32GB	UNIDAD	60	850.00	51,000.00
32	99874	MEMORIA USB 64GB	UNIDAD	60	850.00	51,000.00
33	100191	MEMORIA USB 128 GB	UNIDAD	60	850.00	51,000.00
<b>Total RD\$:</b>						<b>537,388.10</b>



**Cámara de Cuentas de la República Dominicana**

*Firma digitalizada para uso interno exclusivamente*

Lic. Jorge Luis Pérez Jimenez  
Director Administrativo

**Plan de Entrega Estimado**

Núm.	Dirección de entrega	Fecha necesidad
1-27	Av. 27 de Febrero, Esq. Abreu, Edificio Gubernamental Manuel Fernández Mármol. Apartado Postal No. 6773, Santo Domingo, D.N. República Dominicana.	N/A

(Nombre y Firma)

División de Compras y Contrataciones

